セ ン タ ー だ よ り 第 ７ 号
令 和 元 年１１月２８日

医療施設⻑  様

⿅児島市医師会臨床検査センター

検査センター仮移転のお知らせ

日頃より当検査センターをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。
新検査センター建設工事に伴う検査センター仮移転について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転期間

12 月 29 日（日）から 12 月 31（火）まで

２．移転先

  ⿅児島市医師会本館１Ｆ（当検査センター隣）へ仮移転します。

※当検査センター移転作業のため、12月30日（月）は臨時休業とさせて

いただきますが、採⾎後に伴なう検体保管目的（前処理）の検体回収は

通常通り⾏います。尚、事前調査で開院されている施設に限ります。

※集荷に関するお問い合わせは、医師会臨床検査センター℡226-8827

までご連絡ください。

尚、年末年始の休み期間については、12 月 30 日（月）から 1 月 3 日（⾦）までとさせ

ていただきます。期間中の業務案内について、年末年始の業務案内（お知らせ）のセンター

便りを別途配付していますのでご参照ください。1 月４日（土）から通常業務になります。

以上